РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Старошешминского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423563, Нижнекамский район,
с. Старошешминск,  ул.Ленина, 4

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районынын
Иске Чишмэ жирлеге
Башкарма комитеты

423563, Түбән Кама  районы,
Иске Чишмэ авылы, Ленин урамы, 4

	тел./факс (8555) 33-46-48, электронный адрес: Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www. starosheshminskoe-sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                               КАРАР

от  10.11.2021 г.                                                                                                        № 22

Об утверждении перечня главных администраторов финансирования дефицита бюджета Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Старошешминского сельского поселения.
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Старошешминского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Ф.Х. Ахметов

	        Приложение № 1
к постановлению Исполнительного комитета Старошешминского сельского поселения
                                                                                     от 10.11.2021 г.  № 22

[bookmark: Par30][bookmark: _GoBack]Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита
муниципального образования «Старошешминское сельское поселение»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

	Код бюджетной классификации
	Наименование главных администраторов источников финансирования дефицита

	главного админи-стратора
	вида (подвида) доходов

	1
	2
	3

	Муниципальное казенное учреждение «Департамент по бюджету и финансов муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан

	814

   01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	814
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	                                             13 307,8